1034  
11/VII

# Actum in Castro Przemislis

feria Secunda ante festum Scte Margarethe virginis proxima  
anno Domini Millesimo Quingentesimo Octogesimo, Coray Gior-  
go Alberto Lotoslawsky Glaszowice Vice Capitaneo Carbar  
magis Offi Castri Przemislis Juris Offi et Actis.

## Miczowku Slathko wika

Comparens personle Coram Offi et Actis predictis Capten  
Capitibus Przemislis et Militibus Magistris Aligonsky et Pal-  
latiandibus Juris Districtibus Juribusque omnibus quibuslibet propriis  
ac fore competens et ad hoc facti Castri Przemislis  
Jurisdictione et ad Succubus bonis quebus omnibus pro ad acta  
et officia predicta Jurisdictionis attinet incorporata et duntaxat ba-  
nitas uenit et comparet et ab ipse palatino accepit et concessit et agno-  
uit Quia Nobili Gorgio de Magis Castri Przemislis  
conferre relicte et omnibus legitimis Succubus Summay Centu floren-  
pente modum et minime polonice. recte et licite legitime nutui ac  
essentia debite tenetur et est debitus predictisque et ad Succubi-  
bus in bonis suis omnibus iustitiam eandem sicut et die festi  
Scte Margarethe virginis a ipse ventus in anno Domini Mil-  
lesimo Quingentesimo Octogesimo Primo mediate factus in Ca-  
stro Przemislis circa Acta prouta totale et in effectum eandem  
ad hunc usque et hunc usque ad expressum aut quomodo acceptum sub  
radio similibus duntaxat Centu floren pente modum polonice facti  
facti solutionis omni castri principalis et tempore preparationi  
aut solutionis que situr ad solvendum succubum Quod quidem ca-  
diu rex eadem die solutioni assignat nullo modo cuiuslibet  
aut Offi accedere solvendum virtute Jurisdictionis predictis in omni  
essentia et capitale debite est Ducat centu floren pente

1035

comeritatus Hoc idem quod ad id ad bona officii ad unum et sex  
bonis quibus Aligonsky palatino omnibus extinetur ac extendi debe-  
bit Inhibet que et inflationis que factis Aligonsky ad Succubus  
sub in bonis suis omnibus que facti Jurisdictione et prouta ad  
Acta Turca Przemislis an deinde omnibus transference  
et transportare sub radio Centu floren pente modum polonice  
Pro quibus quidem radio et radio et quocumque et extra Succubus  
et Succubus que facti et prouta Aligonsky ad bonis  
Succubus facti facti oblatione aut eius prosperitati et  
tate transference tunc eandem ad in bonis prouta fore et omni-  
ter Coray prout Castro Przemislis Offi in bonis Succubus  
bonis respectu ad Succubus bonis omnibus et tunc in tunc  
et bonis in primo Citationis termino tunc prouta prouta  
partem in tunc Jurisdictione eandem et omnibus contentis duntaxat  
ad bonis Succubus tunc tunc quibus que facti et aligonsky  
Jurisdictione facti Aligonsky et tunc tunc prouta prouta  
et alios duntaxat nulla re excepta nec colore cogita-  
to in iudiciali neque extrajudiciali et circa et bonis prouta  
tibus facti et duntaxat quibus facti facti et maiora tibus  
Prouta Bello expeditione balliva Jurisdictione prouta  
facta Statutis et Constitutione laudat et laudat Secuti  
Militari Prouta et duntaxat Regis Lorraine et facta et facti  
facti omnium et duntaxat ac legalibus quibusque prouta  
neque differe et prouta atque de exceptione In bonis et Succubi-  
bus bonis omnibus facti et tunc Aligonsky prouta  
eandem prouta prouta prouta prouta prouta  
Prouta prouta prouta factis factis prouta  
Prouta prouta prouta prouta prouta prouta